

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Senaste vernr: 999

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-12-01 - 18-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm						
Nettoomsättning						
3053	Tävlingsintäkter	-1 060,00	96 440,00	79 590,00	80 000,00	120,5 %
3120	Tennisläger	12 600,00	26 350,00	29 950,00	35 000,00	75,3 %
3210	Sponsorintäkter	0,00	16 000,00	26 000,00	20 000,00	80,0 %
3290	Övriga arrangemang	14 653,00	21 318,00	6 335,00	8 000,00	266,5 %
3400	Juniorträning	0,00	860 212,50	823 849,50	836 000,00	102,9 %
3401	Seniorträning	0,00	533 315,00	495 715,00	503 000,00	106,0 %
3402	Kontrakt	-1 345,00	296 518,25	275 677,50	283 000,00	104,8 %
3405	Lovtennis	0,00	89 929,00	105 814,00	110 000,00	81,8 %
3406	Gruppspel	0,00	104 400,00	65 900,00	67 000,00	155,8 %
3407	KM	0,00	21 450,00	23 100,00	25 000,00	85,8 %
3410	Medlemsavgifter	0,00	121 237,50	121 537,50	130 000,00	93,3 %
3510	Shopen försäljning övrigt	410,00	5 777,00	4 834,00	5 000,00	115,5 %
3511	Försäljning BABOLAT övrigt	0,00	180,00	0,00	0,00	0,0 %
3513	Shopen försäljning skor	0,00	9 026,00	9 395,00	10 000,00	90,3 %
3514	Shopen försäljning racket	699,00	17 491,00	20 380,00	21 000,00	83,3 %
3516	Försäljning klubbkläder	12 000,00	49 260,00	18 225,00	20 000,00	246,3 %
3520	Shopen försäljning Bollar	540,00	8 930,00	5 000,00	6 000,00	148,8 %
3740	Öresutjämning	-0,08	-0,17	1,21	5,00	-3,4 %
S:a Nettoomsättning		38 496,92	2 277 834,08	2 111 303,71	2 159 005,00	105,5 %
Övriga rörelseintäkter						
3910	Intäkt Maden	0,00	70 400,00	68 000,00	70 000,00	100,6 %
3915	Termins klippkort	0,00	20 850,00	23 550,00	25 000,00	83,4 %
3917	Privattimmar	7 150,00	26 155,00	10 490,00	11 000,00	237,8 %
3918	Bokningar via systemet	12 920,00	155 350,00	131 815,00	135 000,00	115,1 %
3919	Strängmaskinens intäkter	920,00	11 990,00	9 360,00	10 000,00	119,9 %
3980	Bidrag Sthlm Tennisförbund / SI	0,00	37 000,00	155 269,00	37 000,00	100,0 %
3983	Bidrag Idrottslyftet	0,00	0,00	15 000,00	0,00	0,0 %
3985	Statliga bidrag	5 251,77	77 809,77	78 393,00	80 000,00	97,3 %
3987	Kommunala bidrag	0,00	149 440,00	158 946,00	150 000,00	99,6 %
3999	Påminnelseavgift	0,00	2 472,75	2 143,00	2 000,00	123,6 %
S:a Övriga rörelseintäkter		26 241,77	551 467,52	652 966,00	520 000,00	106,1 %
S:a Rörelseintäkter mm		64 738,69	2 829 301,60	2 764 269,71	2 679 005,00	105,6 %
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter mm						
4030	Resor	0,00	0,00	-1 072,00	-2 000,00	0,0 %
4051	Förbundskostnader SvTF	0,00	-16 117,00	-16 733,00	-18 000,00	89,5 %
4052	Förbundskostnader StTF	0,00	-26 350,00	-27 400,00	-28 000,00	94,1 %
4053	Tävlingskostnader	-12 810,77	-47 802,70	-25 303,84	-26 000,00	183,9 %
4055	Övriga tävlingskostnader	0,00	0,00	-260,47	0,00	0,0 %
4118	Planhyror	0,00	-3 616,00	0,00	0,00	0,0 %
4120	Externa lägerkostnader	0,00	-20 322,67	-31 539,71	-28 000,00	72,6 %
4210	Kostnad Sponsring	0,00	0,00	-10 005,00	-2 500,00	0,0 %
4290	Övriga arrangemang	-1 739,14	-4 156,75	-6 728,59	-6 000,00	69,3 %
4403	Kostnader lovtennis	-17,50	-969,87	-1 054,62	-1 500,00	64,7 %
4406	Kostnad gruppspel	-395,00	-4 740,00	-5 876,00	-6 000,00	79,0 %
4407	Kostnad KM	0,00	-3 369,00	-4 392,00	-5 000,00	67,4 %
4510	Shopen inköp övrigt	-1 283,25	-6 387,00	-1 720,88	-2 000,00	319,4 %
4512	Inköp bollor till träningsverksam	-5 130,00	-40 111,11	-37 585,28	-25 000,00	160,4 %
4513	Senor mm. för strängning	-1 223,75	-3 893,75	-5 943,00	-4 000,00	97,3 %
4514	Shopen inköp racket	0,00	-4 235,00	-9 359,01	-10 000,00	42,3 %
4516	Inköp Klubbkläder	-15 824,00	-50 694,31	-20 340,00	-18 000,00	281,6 %
4517	Shopen inköp skor	0,00	-1 268,25	0,00	-8 000,00	15,9 %
4518	Försäljningskonsultarvode	0,00	0,00	0,00	-4 000,00	0,0 %
4520	Shopen inköp bollor	0,00	0,00	-2 497,50	0,00	0,0 %
4600	Kostnader Mycourt	-4 398,00	-49 760,00	-48 751,00	-50 000,00	99,5 %
4917	Kostnad privatlektioner	0,00	0,00	-371,00	-1 000,00	0,0 %
4990	Lagervärdeförändringar	-7 671,25	-7 671,25	-17 487,75	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-50 492,66	-291 464,66	-274 420,65	-245 000,00	119,0 %
Bruttovinst						
		14 246,03	2 537 836,94	2 489 849,06	2 434 005,00	104,3 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-12-01 - 18-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Övriga externa kostnader						
5020	Elkostnader	-43 927,75	-173 959,04	-139 090,94	-140 000,00	124,3 %
5090	Övriga Kostnader Hallen	-893,20	-12 736,69	-11 069,90	-15 000,00	84,9 %
5110	Arrende hallen	0,00	-1 189,00	-1 947,00	-1 947,00	61,1 %
5160	Städning och renhållning av hall	-11 950,00	-100 489,39	-80 753,00	-88 000,00	114,2 %
5170	Reparation och underhåll av hall	-6 765,00	-86 608,88	-210 355,78	-60 000,00	144,4 %
5190	Underhåll och drift Maden	0,00	-11 009,16	-22 304,81	-15 000,00	73,4 %
5400	Förbrukningsinventarier	0,00	-12 853,80	-36 724,68	-15 000,00	85,7 %
5900	Reklam & PR	-358,75	-27 898,55	-29 475,75	-25 000,00	111,6 %
6090	Övriga föreningskostnader	-179,00	-14 036,06	-13 921,45	-14 000,00	100,3 %
6110	Kontorsmaterial	-838,00	-5 439,00	-4 804,90	-5 000,00	108,8 %
6211	Telefon	-2 615,00	-19 580,00	-12 110,75	-14 000,00	139,9 %
6230	Datakommunikation	-510,00	-7 435,00	-5 255,25	-6 120,00	121,5 %
6250	Porto	-450,00	-2 970,00	-1 896,00	-2 000,00	148,5 %
6310	Försäkringar	-3 134,00	-37 488,00	-39 866,00	-40 000,00	93,7 %
6570	Bankkostnader	-1 161,00	-6 785,50	-7 416,50	-8 000,00	84,8 %
6572	Inkassokostnader	0,00	-3 031,00	-5 106,00	-2 600,00	116,6 %
S:a Övriga externa kostnader		-72 781,70	-523 509,07	-622 098,71	-451 667,00	115,9 %
Personalkostnader						
7010	Konsulentlön	-22 843,00	-279 268,00	-237 506,00	-270 000,00	103,4 %
7110	Tränarlön (över halva basbeoppe	-70 379,00	-876 712,00	-953 884,00	-990 000,00	88,6 %
7111	Tränarlöner (under halva basbelc	-24 145,00	-109 736,00	-54 489,00	-55 000,00	199,5 %
7331	Skattefri bilersättning	-201,65	-201,65	-647,00	-1 000,00	20,2 %
7410	Pensionskostnad	-3 284,00	-44 956,00	-54 430,00	-55 000,00	81,7 %
7510	Sociala avgifter	-29 290,35	-369 507,63	-373 509,83	-390 000,00	94,8 %
7530	Löneskatt	-9 761,00	-9 761,00	-12 569,00	-14 000,00	69,7 %
7610	Utbildning	-766,31	-12 781,98	-14 269,00	-15 000,00	85,2 %
7690	Övriga personalkostnader	-30 194,70	-51 488,54	-60 558,21	-55 000,00	93,6 %
S:a Personalkostnader		-190 865,01	-1 754 412,80	-1 761 862,04	-1 845 000,00	95,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-314 139,37	-2 569 386,53	-2 658 381,40	-2 541 667,00	101,1 %
Rörelseresultat före avskrivningar		-249 400,68	259 915,07	105 888,31	137 338,00	189,3 %
Avskrivningar						
7821	Avskrivning byggnader	-9 295,00	-98 912,00	-89 892,00	-100 000,00	98,9 %
S:a Avskrivningar		-9 295,00	-98 912,00	-89 892,00	-100 000,00	98,9 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		-258 695,68	161 003,07	15 996,31	37 338,00	431,2 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostn		-258 695,68	161 003,07	15 996,31	37 338,00	431,2 %
Resultat från finansiella investeringar						
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter						
8341	Värdeökning fondsparande	-858,32	-858,32	-557,90	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatpos		-858,32	-858,32	-557,90	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter						
8400	Räntekostnader	-1 249,00	-14 999,00	-12 542,00	-17 000,00	88,2 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 249,00	-14 999,00	-12 542,00	-17 000,00	88,2 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		-2 107,32	-15 857,32	-13 099,90	-17 000,00	93,3 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-260 803,00	145 145,75	2 896,41	20 338,00	713,7 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-260 803,00	145 145,75	2 896,41	20 338,00	713,7 %
Resultat före skatt		-260 803,00	145 145,75	2 896,41	20 338,00	713,7 %
Beräknat resultat		-260 803,00	145 145,75	2 896,41	20 338,00	713,7 %
8999	Resultat	-145 145,75	-145 145,75	-2 896,41	0,00	0,0 %